[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.08.2018
	№
	614

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Троицк

от 20.02.2017 г. № 156
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010
№ 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» и Соглашением об информационном взаимодействии между Департаментом финансов города Москвы и внешним корреспондентом с использованием подсистемы информационного взаимодействия автоматизированной системы управления городскими   финансами   города   Москвы   (ПИВ АСУ ГФ)   от   23.01.2018  № 4650-930105-2018,
администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа Троицк
от 20.02.2017 № 156 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной   деятельности   муниципальных   учреждений  городского  округа Троицк»
(в редакции постановления администрации городского округа Троицк от 01.02.2018 № 68):

1.1. Пункт 12 приложения к постановлению дополнить словами «В случае использования подсистемы информационного взаимодействия автоматизированной системы управления городскими финансами города Москвы (ПИВ АСУ ГФ) в соответствии с Соглашением об информационном взаимодействии, план финансово-хозяйственной деятельности муниципального   бюджетного учреждения составляется, ведется в электронном виде в ПИВ АСУ ГФ и утверждается главным распорядителем бюджетных средств».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на сайте администрации городского округа Троицк.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк в городе Москве В.И. Глушкову.

Глава городского округа                                                                                                      В.Е. Дудочкин